路南区农村饮水安全管理“三个责任”公示
[bookmark: _GoBack]根据《河北省政府办公厅关于建立农村饮水安全管理责任体系的通知》精神要求，现将我区农村饮水安全管理“三个责任”公示如下：
一、地方人民政府主体责任
责任人：叶术山 职务：副区长 联系电话：3728217
二、水行政主管部门行业监管责任
责任人：赵彩娟 职务：副局长   联系电话：2205189
监督电话：2205131
监督邮箱：lnqnjj@163.com
三、供水单位运行管理责任
路南区集中供水工程运行管理责任公示
	序号
	工程名称
	责任人
	服务电话

	1
	刘唐保中街集中供水工程
	刘殿国
	13473891455

	2
	刘唐保东街集中供水工程
	刘阁坚
	15027529898

	3
	刘唐保西街集中供水工程
	刘国利
	15030561688

	4
	刘唐保北街集中供水工程
	马久利
	13633300368

	5
	杨庄子集中供水工程
	王建宇
	13784624888

	6
	相庄子集中供水工程
	张春庆
	13582937777

	7
	重广庵集中供水工程
	刘贵来
	13930532606

	8
	范  庄集中供水工程
	范士存
	15027508878

	9
	付庄前街集中供水工程
	刘永柱
	13832514313

	10
	付庄腰街集中供水工程
	付长福
	18731521405

	11
	付庄中街集中供水工程
	王希新
	13932503299

	12
	东大夫坨集中供水工程
	王秀玖
	13832988176

	13
	北岭村集中供水工程
	田小金
	13663299662

	14
	窦庄子集中供水工程
	张泽军
	15032575666

	15
	喻庄子集中供水工程
	李  朋
	15176519888

	16
	西大夫坨集中供水工程
	杨少福
	15613885566

	17
	边庄子集中供水工程
	耿俊利
	13483755588

	18
	付家坨集中供水工程
	耿  娟
	13653155455

	19
	孙家楼集中供水工程
	杨志松
	13931572155

	20
	桥东村集中供水工程
	孟祥忠
	13091060023

	21
	桥西村集中供水工程
	张建伟
	13603157727

	22
	稻地二村集中供水工程
	张  力
	18830566665

	23
	付庄北街集中供水工程
	刘金亮
	13933302146

	24
	安机寨前街集中供水工程
	郗春伟
	13931438943

	25
	安机寨中街集中供水工程
	杨海波
	13473568555

	26
	安机寨北街集中供水工程
	李久红
	13933497730

	27
	王  庄集中供水工程
	王英杰
	13012016876

	28
	于  庄集中供水工程
	刘新丰
	15303155586

	29
	霍  庄集中供水工程
	刘乃兴
	13513336979

	30
	张福庄集中供水工程
	董大鹏
	13483908000

	31
	龙凤庄集中供水工程
	孙志利
	18231545991

	32
	西门外集中供水工程
	张春江
	13832586551

	33
	大  公集中供水工程
	高永红
	13931459222

	34
	李新庄集中供水工程
	李宝红
	13933343437

	35
	胡  庄集中供水工程
	彭建雄
	17717773711

	36
	侯边庄集中供水工程
	贾雨林
	15512500391

	37
	曹家庄集中供水工程
	徐立国
	15530828384

	38
	赵田庄集中供水工程
	刘志国
	15227771199

	39
	张丁庄集中供水工程
	郑长硕
	13473507548

	40
	东礼尚庄集中供水工程
	肖英
	15133986666

	41
	郑家庄集中供水工程
	郑东闯
	18131735555